
Smlouva o úhradě nákladů 
spojených s ubytováním žáků

1. Smluvní strany

Hotelová škola Světlá a Střední odborná škola řemesel Velké Meziříčí
U Světlé 855/36, Velké Meziříčí
Zastoupená; Mgr. Marií Lenou Pal’ovovou, ředitelkou školy
IČO: 48895377, DIČ: CZ 48895377
č. účtu: 3242822369/0800
(dále jen poskytovatel)

a

Vyšší odborná škola a Střední škola veterinární, zemědělská a zdravotnická Třebíč
Žižkova 505, Třebíč
Zastoupená: Ing. Lenkou Francovou, ředitelkou školy
IČO: 60418460, DIČ: CZ 60418460
(dále jen objednatel)

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je
1. poskytování školských služeb pro žáky objednatele dle zákona č. 564/2004 Sb., školský 

zákon, v aktuálním znění takto:
a) ubytování po dobu platnosti této smlouvy v rozsahu 42 lůžek, v 1. poschodí 5 pokojů 

(13 lůžek), ve 2. poschodí 12 pokojů (29 lůžek) domova mládeže na ul. U Světlé 
855/36, Velké Meziříčí ve dvou až čtyřlůžkových pokojích L kategorie, vč. služeb 
spojených s ubytováním. Službou spojenou s ubytováním se rozumí zejména 
dodávka tepla, teplé a studené vody, elektrické energie, odvoz domovního odpadu, 
připojení na internet, úklid a používám' společných prostor (tělocvična, cvičebna, 
posilovna, klubovny, knihovna), pokoj pro vychovatele; dále pak počítačů a tiskárny.

b) Ubytování se poskytuj eod31.8.2021.

“ III. Podmínky smlouvy

1. “ Podrobné podmínky ubytování jsou upraveny v řádu domova mládeže poskytovatele. 
Objednatel souhlasí s podmínkami stanovenými v tomto dokumentu a prokazatelně 
seznámil žáky se všemi právy a povinnostmi.

2. Objednatel zajistí pro ubytované odpovídající počet pedagogických a nepedagogických 
zaměstnanců, kteří pro ně budou zajišťovat školské služby. V případě jakéhokoli 
problému s ubytovanými žáky bude objednatel telefonicky nebo písemně vyrozuměn 
a zavazuje se k účasti při řešení těchto problémů, pokud ho k tomu poskytovatel vyzve.

3. Objednatel poskytne na zajištění kapacity ubytování
47 ks povlečení (polštář, přikrývka, prostěradlo)

4. Ubytovaní žáci a zaměstnanci objednatele budou mít zajištěn vstup do domova mládeže 
prostřednictvím čipu.



5. Seznamy žáků a zaměstnanců s identifikačními údaji čipů budou dodány objednateli 
elektronicky do 20. 9. 2021 e-mailem na adresu petra.navrkalova@szstrebic.cz v kopii 
alexandra.svobodova@,szstrebic.cz. Žáci uhradí za čip 100 Kč. Pokud čipy žáci vrátí při 
ukončení ubytování nepoškozené, záloha jim bude vrácena. Zaměstnancům bude čip 
zapůjčen bezúplatně.

IV. Náklady

1. Ubytování - náklady na spotřebu elektrické energie, tepla, vodné a stočné, srážkovou 
vodu, čistící, desinfekční a hygienické prostředky, internet, svoz odpadu, revize, 
deratizaci jsou stanoveny ve výši 800 Kč na ubytovaného žáka na měsíc.

2. Další vícenáklady budou přeúčtovány na základě skutečných nákladů (případné škody, 
nečekané výdaje).

3. K cenám bude připočtena DPH v sazbě odpovídající poskytnutému plnění.

V. Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy zní vyplývající 
příslušnými ustanovem'mi občanského zákoníku.

2. Obě smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně 
podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dále 
dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní 
poskytovatel a splnění této povinnosti doloží objednateli. Současně berou obě smluvní 
strany na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od 
jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku. Smluvní strany prohlašují, že tato 
smlouva neobsahuje žádné informace ve smyslu § 3 odst. Zákona č. 340/2015.

3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech po jednom pro každou smluvní stranu.
4. Smlouvu je možno měnit či doplňovat jen písemnými dodatky.
5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a zveřejněním 

v registru smluv dle bodu V./2.

Ve Velkém Meziříčí dne 31.8. 2021

Hotelová škola Světlá 
a Střední odborná škola 
řemesel Velké Meziříčí 
l^vě^36. IČ: 4^95377 (3)

za poskytovatele

V Třebíči dne 31. 8.2021
Vyšší odborná škoía a Střední škola 

veterinární, zemědělská a zdravotnická Tiebfi
Žižkova 505.674 23 Třebíč

ICO 60418460 OlC CZ6O418460 -i-

za objednatele


